ADMINISTRATIVOS do Município de Cândido Sales/Bahia e distritos.  Realizada no dia 21 
de Setembro de 2017. Tendo como vencedoras as empresas: SOLEGAL SERVIÇOS LTDA 
ME, inscrita no CNPJ nº 13.194.075/0001-00 – Lotes: 01, 02, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 
14 e 15 – R$ 367.950,00 (trezentos e sessenta e sete mil e novecentos e cinquenta reais) e 
REGINALDO SANTOS MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL, inscrita no CNPJ nº 
12.968.674/0001-63 – Lotes: 03, 08 e 09 R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais). 
Ficando o valor global de R$ 685.950,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil e novecentos e 
cinquenta reais). Cândido Sales, 06 de Novembro de 2017. Nádia Maria Silva Xavier – 
Pregoeira. 

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2017 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93, com

[...]

de bandas regionais e locais destinados à utilização EM EVENTOS E ATOS 
ADMINISTRATIVOS do Município de Cândido Sales/Bahia e distritos. Tendo como 
vencedoras as empresas: SOLEGAL SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 
13.194.075/0001-00 – Lotes: 01, 02, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 14 e 15 – R$ 367.950,00 
(trezentos e sessenta e sete mil e novecentos e cinquenta reais) e REGINALDO SANTOS 
MACHADO PRODUÇÃO MUSICAL, inscrita no CNPJ nº 12.968.674/0001-63 – Lotes: 
03, 08 e 09 R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais). Ficando o valor global de R$ 
685.950,00 (seiscentos e oitenta e cinco mil e novecentos e cinquenta reais). E atentando ao 
Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o processo de Pregão Presencial 
nº 080/2017. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as 
medidas cabíveis, tendo em vista o Valor da empresa.